

“Konya-Körfez Ülkeleri İşadamları İkili İş Görüşmeleri” programı kapsamında ağırlıklı Suudi Arabistan olmak üzere farklı Körfez ülkelerinden çeşitli temaslarda bulunmak üzere Konya’ya gelen 100 iş adamından 35’i Konya temaslmasının ardından Karaman’a geçti. Gıda ve tarım sektöründe faaliyet gösteren 35 işadamlından oluşan heyet burada gıda ve tarım ürünleri sektöründe faaliyet gösteren ona yakın firmayı ziyaret ederek incelemelerde bulundu ve iş görüşmeleri gerçekleştirdi. Firma ziyaretleri esnasında heyete firma ve ürünler hakkında bilgiler verilirken Karaman’ın ekonomisi ile ilgili de sunumlar yapıldı. Heyette ayrıca Körfez ülkelerinden gelen gazeteci ve sosyal medya fenomenleri de yer aldı.

Gerçekleştirilen temaslaların ardından değerlendirmelerde bulunan Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Ahmet Akman, “Konya-Körfez Ülkeleri İşadamları İkili İş Görüşmeleri” programı kapsamında ağırlıklı Suudi Arabistan olmak üzere çeşitli Körfez ülkelerinden şehrimize gelen ve 100 kişiden oluşan yatırımcı ve işadamı heyeti gerek Konya’da gerekse de Karaman’da çeşitli temaslarda bulundu. Heyete ziyaretleri boyunca bölgemizin sahip olduđu avantajları, üretim ve ticaret potansiyelini anlatmaya gayret gösterdik, ikili iş görüşmeleri ve fabrika ziyaretleri ile de bu fırsatları yerinde görmelerini istedik. Bunun yanı sıra heyetin içerisinde kendi ülkelerinde ve uluslararası alanda etkin çalışmalar yürüten gazeteci ve sosyal medya fenomenleri de yer alıyor bu sayede de bölgemizin tanıtımını yapma fırsatı da bulduk. Düzenlenen bu organizasyonla hem Konya’da hem de Karaman’da sektör eşleştirmesi yaparak muhatapları bir araya getirdik ve yeni iş bağlantılarının ortaya çıkmasını amaçladık. Özellikle gıda ve tarım sektöründe ülkemizin önde gelen firmalarının ziyaret edildiđi ve ikili görüşmelerin sağlandıđı temaslaların kısa sürede olumlu sonuç vermeye başlamasını ve yeni işbirliklerinin ortaya çıkmasını temenni ediyor, bu doğrultudaki çalışmalarımızın devam edeceğini özellikle dile getirmek istiyorum” dedi.